
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/196/2017 Rady Gminy Sadowne z dnia 31 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Sadowne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne, po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 7 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Sadowne, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/196/2017 Rady Gminy Sadowne z dnia 
31 października 2017r. otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 

1. Wysokość dodatków funkcyjnych: 

1) Dyrektor szkoły - wysokość dodatku uzależniona jest od wielkości kierowanej placówki: 

a) szkoła do 12 oddziałów od 1200 zł do 2500 zł 

b) szkoła z ilością oddziałów powyżej 12 od 1400 zł do 3000 zł 

2) Dyrektor przedszkola - wysokość dodatku od 1000 zł do 2200 zł 

3) Wicedyrektor szkoły – wysokość dodatku od 1000 zł do 1800 zł 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym czasowo powierzono pełnienie 
obowiązków Dyrektora lub Wicedyrektora szkoły (placówki) lub powierzono te obowiązki w zastępstwie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6466



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Szymanik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6466


	UCHWAŁA NR XIV/72/2025 RADY GMINY SADOWNE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:46:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




